
 
ZARZĄDZENIE Nr 24/2014 

WÓJTA  GMINY DUBENINKI 
Z DNIA 12 maja2014 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy  
Dubeninki, położonej w  Pluszkiejmach i  przeznaczonej do sprzedaży jako działka 
przyległa. 

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr.142 poz,1591 z późniejszymi zmianami) i art.35 i art.37 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami/ DZ.U. z 
2004r Nr 261 poz.2603- z późniejszymi zmianami/oraz Uchwały Nr VIII/48/11 Rady 
Gminy Dubeninki z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie sprzedaży nieruchomości 
zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, nieruchomość o nr 
geodezyjnym 75/33, stanowiącą własność Gminy Dubeninki, wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki, ponadto informację podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej a także na stronie internetowej 
urzędu. 
 

§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu IGP. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 
 
 

Ryszard Zieliński 
 
 

 


